На J\Ъ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ YЧРЕЖДЕНИЕ

(ГОРОДСКОИ ЖИЛИlЦНЬlИ ФОНДD
Некрасоваул., 9/1 5, г. Белгород, 308007, тел./факс (4

, te-maЦ:muazf@mail.ru,http://mugzf.ru
г. Белгород, 308007, тел./ф акс (4122) З 1 -07 -32

, e-mall: mцszI(a,rr.

@.у,И.!{lсf-Jd- tr6?
Начальнику управления

информационноЙ политики
администрации города

Абакумовой О.С.

О размещении на сайте

Уважаемая Ольга Сергеевна!

В соответствии с проводимыми учреждением мероприятиями по
выявлению правообладателей объектов недвижимости, прошу Вас на сайте
администрации города Белгорода в разделе (Органы местного самоуправления
---+ Щеятельность ---+ Экономика ---+ Имущественные и земельные отношения ---+

Ранее учтенные объекты недвижимости)) разместить уведомление о проведении
27 февраля 2024 г. осмотра объектов недвижимости. Указанное уведомление
направлено на адрес электронной почты sei@mail.beladm.ru управления
информационной политики.

С уважением,

Щиректор учреждения И.Н. Русинов

Сапрыкина Любовь Николаевна
(4722)26-05-42